
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Irządze 04.05.2024 09:51:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.irzadze.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.irzadze.bip.jur.pl/artykuly/3368

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Podtytuł: Rewitalizacja obszaru po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych polegająca
na budowie infrastruktury rekreacyjnej w gminie Irządze

Ogłoszenie nr 540222359-N-2019 z dnia 18-10-2019 r.
Irządze:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 606331-N-2019
Data: 07/10/2019
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Urząd Gminy w Irządzach, Krajowy numer identyfikacyjny 99124900000000, ul. Irządze 124  , 42-446  Irządze, woj.
śląskie, państwo Polska, tel. 343 543 009, e-mail urzad@irzadze.pl, faks 343 543 110.
Adres strony internetowej (url): www.irzadze.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV.
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2019-10-22, godzina: 14:00
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2019-10-23, godzina: 14:00

http://www.irzadze.bip.jur.pl
http://www.irzadze.bip.jur.pl/artykuly/3368

